

VENTAJAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA Mi SPAR Club



spar-gc.app.link



Mi CLUB, Mi AHORRO, Mi SPAR

Válido del 7 al 20 de agosto de 2026

CHOCOLATE

Kinder Sorpresa Joy,
pack 3 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,69€

(1,23 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,39€

(1,46 €/ud.)

HELADO

Pirulo Nestlé,
fantasmikos,
15 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,25€

(0,22 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,91€

(0,33 €/ud.)

BIFRUTAS

Pascual,
original mediterráneo,
pacífico, paraíso o tropical,
330 ml, pack 3 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,99€

(0,66 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,65€

(0,88 €/ud.)

DETERGENTE LÍQUIDO

Vialplus,
concentrado, rosa
mosqueta o gel activo,
3 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



4,89€

(1,63 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,39€

(1,80 €/l)

OFERTAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 7 al 20 de agosto de 2026



HELADO

La Menorquina,
sandwich pop corn,
pack 3 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,89€

(1,30 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,15€

(1,72 €/ud.)

CAPRICHOS

Pescanova,
a la romana, 400 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,65€

(6,63 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,30€

(8,25 €/kg)

BOMBONES

Raffaello,
150 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,99€

(2,66 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,60€

(3,07 €/100 g)

B-READY

Nutella Ferrero,
132 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,49€

(1,89 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,80€

(2,12 €/100 g)

MERMELADA

La Vieja Fábrica,
variedad*, 280 g

* Consultar en punto de venta



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,65€

(9,46 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,89€

(10,32 €/kg)

PASTA INTEGRAL

La Isleña,
espiral, pluma rayada
o spaguetti,
500 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,25€

(2,50 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,65€

(3,30 €/kg)

CHIPS PLATANITOS

Samai,
limón, marina o ajo,
57 - 75 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



1€

(1,75 - 1,33 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,50€

(2,63 - 2 €/100 g)



OFERTAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 7 al 20 de agosto de 2026



VINO TINTO

Altos de Tamarón,
joven,
75 cl



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,35€

(4,47 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,70€

(4,93 €/l)

RON

Havana Club,
especial,
1 l



PRECIO
Mi SPAR
Club



16,99€

(€/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

20,16€

(€/l)

ENJUAGUE BUCAL

Listerine,
mentol,
500 ml



PRECIO
Mi SPAR
Club



4,99€

(9,98 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,99€

(11,98 €/l)

TAMPONES

OB,
mini, normal o super,
16 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,25€

(0,20 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,19€

(0,26 €/ud.)

PAPEL DE COCINA

Colhogar,
adapt,
2 ud.



PRECIO
Mi SPAR
Club



1,15€

(0,58 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,71€

(0,86 €/ud.)

SUAVIZANTE CONCENTRADO

Vialplus,
colonia, talco o azul,
80 lavados



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,99€

(0,04 €/lavado)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,29€

(0,05 €/lavado)

BRUMA INVISIBLE

Sunnique Ecran,
FP30, 250 ml



PRECIO
Mi SPAR
Club



11,99€

(47,96 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

15,30€

(61,20 €/l)

LECHE PROTECTORA

Ecran Denenes,
FP50+,
spray 250 ml



PRECIO
Mi SPAR
Club



10,99€

(43,96 €/l)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

15,25€

(61 €/l)

OFERTAS EXCLUSIVAS

AL PASAR TU TARJETA **Mi SPAR Club**

Válido del 7 al 20 de agosto de 2026



CACAO

Nesquik,
390 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,27€

(8,38 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,36€

(11,18 €/kg)

BONITO

Palacio de Oriente,
en aceite de oliva,
115 g (p.e. 82 g)



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,55€

(2,22 €/100 g)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3€

(2,61 €/100 g)

PAPEL HIGIÉNICO

Foxy,
bouquet, 3 capas,
4 ud. + 2 ud. gratis



PRECIO
Mi SPAR
Club



3,58€

(0,60 €/ud.)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

4,21€

(0,70 €/ud.)

GALLETAS

Oreo,
bañadas en chocolate blanco,
246 g



PRECIO
Mi SPAR
Club



2,45€

(9,96 €/kg)

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,36€

(13,66 €/kg)

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi, Anfi Mini, Anfi Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi, La Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Perdomo, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos los supermercados adscritos a la promoción. Consulte en su establecimiento más cercano.

Únete a
Mi SPAR
Club
y ahorra!



spar-gc.app.link



DISPONIBLE EN
Google play

Consíguelo en el
App Store



www.spargrancanaria.es

